nullusq; illius ignorantiam pretendere ualeat in
futur. presentibus inseri fecimus . ut ad maiorē
omniū perueniat notionē . Nulli ergo omnino
hominū liceat hanc paginam nostror. statuti .
ordinationis . & decreti infringere uel ei ausu re/
merario contraire . Si quis autem hoc attēptare
presumerit : Indignationē omnipotentis dei &
beator. Petri & Pauli apostolor. eius se nouerit
incursum . Datum Rome apud Sanctū Petrū
Anno incarnationis dominice Millesimoqua/
drigesimo sexagesimo octauo Quinto Nonas
Marcii Pontificatus nostri Anno Quinto .

Præuilegium curialium

Eugenius Episcopus seruus seruor. dei . Ad
perpetuam rei memoriam Diuina in eminentis
sedis apostolice speculo disponente clementia :
constituti ad ea libēter intendimus per que offi/
ciales predictę sedis obsequiis eius ad quam
ueluti fidelium omniū matrem pro animarum
salute querēda & iusticia prosequēda de diuersis
mūdi partibus cōfluit multitudo : tutius & qui/
etius se promtiores ualeant exhibere . Hinc ē q̄
nos ex certis rationabilibus causis moti : etiam
nonnullorum predecessor. nostrorum uestigiis
inherentes Distinctius inhibemus locor. ordi/
nariis : Necnō Cōmissariis & delegatis eorum

Ceterisq; uniuerſis & singulis quacūq; potestate
& auctoritate prefulgeant : cuiuscūq; dignitatis
gradus uel preeminente fuerint : Ne cōtra offi/
ciales prefatos quocunq; nomīe nūcupentur . in
nr̄is & dictę sedis obsequiis nūc & pro tēpore
existentes Necnon quoscunq; alios pro suis &
eorum causis uel negociis prosequēdis ad sedē
predictā uenientes ac in ea durantes negotior.
& causar. huiusmodi prosequitiōe morā trahētes
& recedētes ab eadē procedere aut in eos excō/
municatiōis suspēſionis uel interditi aut priua/
tionis officior. aut bñficior. : seu quāuis aliam
sententiā promulgare presumāt . Nos enī om̄s &
singulos processus & sententias cōtra tenorē &
mentem nostre inhibitionis huiusmodi latas &
habitas & impostor. habendas ac etiā promul/
gādas & quecūq; inde secuta declaramus nulla
irrita & inania nulliusq; extitisse uel existere ro/
boris uel momenti Necnō quicquid in cōtrariū
a quoq; quauis auctoritate scienter uel ignorāter
attemperatū forsā est hactenus uel imposterum
contigerit attemperari etiam decernimus irritum
& inane Et nichilominus in omnes & singulos
ordinarios & officiales cōmissarios & delegatos
eorū qui se de dignitatibus ac bñficiis ecclesia/
sticis quibuscūq; officialium aut negotia huius/
modi apud dictā sedē prosequentiū predictor.

Eos illis forsā priuando atq; priuatos decer-
nendo seu declarando uel cuiuscūq; priuationis
pretextu illa personis aliis conferendo seu de
illis in eos quomodolibet se intromittendo tam
in dantes q̄ in recipientes excommunicationis
suspensionis & interdicti latis sententias pro-
mulgamus quas uolumus eos ipso facto in-
currere A qua quidē excōmunicationis sentētia
absolui nequeant preterq̄ a nobis uel per nos
deputandos preterq̄ in mortis articulo consti-
tuti Premissa autem a die afflictionis presentium
ad ualuas Basilice principis apostolorum de
urbe ex certa scientia quoscūq; ligare uolu-
mus & artari Non obstantibus apostolicis &
in quibuscūq; generalibus aut prouintiali-
bus aut Sinodalibus consiliis editis Consti-
tutionibus & ordinationibus: apostolicis pri-
uilegiis Etiam si de illis eorūq; totis tenoribus
effectus huiusmodi habenda esset in presenti-
bus mentio specialis & que presentibus uolu-
mus habere pro sufficienter expressis ceterisq;
contrariis quibuscūq;. Nulli ergo omnino
hominum liceat hanc paginam nostre inhibi-
tionis declarationis constitutionis & uoluntatis
infringere uel ei ausu temerario contraire Si
quis autem hoc attemptare presumpserit In-
dignationem omnipotentis dei & beatorum